МКОУ «Инюшинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 12.01.2022г. № 63-1
О создании рабочей группы
по подготовке и внедрению
обновленных ФГОС НОО и ООО

На основании решения педагогического Совета, протокол №4 от 12.01.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и внедрению обновленных ФГОС НОО и ООО в
следующем составе:

• Кононова О.А., зам. директора по УВР,
• Погребная И.Е., ответственная за ВР,
• Ларина М.Н., учитель начальных классов,
• Копытова Н.Г., учитель русского языка и литературы,
• Горбунова С.И., учитель истории и обществознания.

2. Распределить обязанности и круг поставленных задач за членами рабочей группы.
3. Утвердить план -  график (дорожную карту) по введению и реализации обновленных ФГОС

НОО и ООО.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.